
※2023年1月の燃調費等を前提として計算
以上

拝啓　益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
ご存知のように、世界的な燃料価格の高騰により、小売電気事業者の料金値上げが報道されております。
皆様がご利用の東急でんきにつきましても、２０２３年４月分（同３月ご使用分）より料金が改定され、モデル
ケースで約23％の値上げとなります。
（料金改定の詳細は同封の「東急でんき」の料金等の改定についてをご覧下さい。）
　弊社といたしましては、ご契約を頂いている皆様のご負担額の急増を抑えるべく、東急パワーサプライと協議
検討を重ねた結果、後発となります〈新お得な電気〉が、現在ご利用中の〈東急でんき〉より若干お得な料金設
定となっているため、こちらへのお切り替えをご案内することと致しました。お切り替え手続きは、下記のお問
い合せ先へのお電話で完了致します。また、弊社からもお電話致しますので、是非お切り替えをご検討下さい。
　今後とも変わらぬご愛顧をいただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

2023年2月吉日

東急でんきご契約の皆様へ
（株）広域高速ネット二九六

2023年 2月吉日 
東急でんきご契約の皆様へ 

（株）広域高速ネット二九六 

 
 
 

拝啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
ご存知のように、世界的な燃料価格の高騰により、小売電気事業者の料金値上げが報道されております。 
皆様がご利用の東急でんきにつきましても、２０２３年４月分（同３月ご使用分）より料金が改定され、モデル

ケースで約 23％の値上げとなります。 
（料金改定の詳細は同封の「東急でんき」の料金等の改定についてをご覧下さい。） 
 弊社といたしましては、ご契約を頂いている皆様のご負担額の急増を抑えるべく、東急パワーサプライと協議

検討を重ねた結果、後発となります〈新お得な電気〉が、現在ご利用中の〈東急でんき〉より若干お得な料金設

定となっているため、こちらへのお切り替えをご案内することと致しました。お切り替え手続きは、下記のお問

い合せ先へのお電話で完了致します。また、弊社からもお電話致しますので、是非お切り替えをご検討下さい。 
 今後とも変わらぬご愛顧をいただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
（改定後の東急でんき 従量料金） 
 単位 旧単価 新単価 差額 
最初の 120kwhまで 1kwh 19.77円 31.39円 +11.62円 
120kwhをこえ 300kwhまで 1kwh 26.36円 31.89円 +5.53円 
300kwhをこえる分 1kwh 29.57円 36.14円 +6.57円 

↓ 
（改定後の新お得な電気 従量料金） 
 単位 旧単価 新単価 差額 
最初の 120kwhまで 1kwh 19.70円 28.24円 +8.54円 
120kwhをこえ 300kwhまで 1kwh 25.00円 31.88円 +6.88円 
300kwhをこえる分 1kwh 27.00円 33.70円 +6.70円 

 
 
（モデルケースでの改定後料金比較（従量電灯 B 40A 月間電力量 300kwh）） 
東急でんき【現行】 ⇒ 【改定後】  政府電気代支援策 ▲2,000円 

13,000円/月  16,000円/月  実質ご負担額増：1,000円 
     
新お得な電気【現行】 ⇒ 【改定後】  政府電気代支援策 ▲2,000円 

12,800円/月  15,600円/月 400円お得  実質ご負担額：800円 200円お得 
 
 

以上 
 

※2023年 1月の燃調費等を前提として計算 

 

2023年 2月吉日 
東急でんきご契約の皆様へ 

（株）広域高速ネット二九六 
 
 
 

拝啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
ご存知のように、世界的な燃料価格の高騰により、小売電気事業者の料金値上げが報道されております。 
皆様がご利用の東急でんきにつきましても、２０２３年４月分（同３月ご使用分）より料金が改定され、モデル

ケースで約 23％の値上げとなります。 
（料金改定の詳細は同封の「東急でんき」の料金等の改定についてをご覧下さい。） 
 弊社といたしましては、ご契約を頂いている皆様のご負担額の急増を抑えるべく、東急パワーサプライと協議

検討を重ねた結果、後発となります〈新お得な電気〉が、現在ご利用中の〈東急でんき〉より若干お得な料金設

定となっているため、こちらへのお切り替えをご案内することと致しました。お切り替え手続きは、下記のお問

い合せ先へのお電話で完了致します。また、弊社からもお電話致しますので、是非お切り替えをご検討下さい。 
 今後とも変わらぬご愛顧をいただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
（改定後の東急でんき 従量料金） 
 単位 旧単価 新単価 差額 
最初の 120kwhまで 1kwh 19.77円 31.39円 +11.62円 
120kwhをこえ 300kwhまで 1kwh 26.36円 31.89円 +5.53円 
300kwhをこえる分 1kwh 29.57円 36.14円 +6.57円 

↓ 
（改定後の新お得な電気 従量料金） 
 単位 旧単価 新単価 差額 
最初の 120kwhまで 1kwh 19.70円 28.24円 +8.54円 
120kwhをこえ 300kwhまで 1kwh 25.00円 31.88円 +6.88円 
300kwhをこえる分 1kwh 27.00円 33.70円 +6.70円 

 
 
（モデルケースでの改定後料金比較（従量電灯 B 40A 月間電力量 300kwh）） 
東急でんき【現行】 ⇒ 【改定後】  政府電気代支援策 ▲2,000円 

13,000円/月  16,000円/月  実質ご負担額増：1,000円 
     
新お得な電気【現行】 ⇒ 【改定後】  政府電気代支援策 ▲2,000円 

12,800円/月  15,600円/月 400円お得  実質ご負担額：800円 200円お得 
 
 

以上 
 

※2023年 1月の燃調費等を前提として計算 

 

記

0120-533-296
〒285-8586 酒々井町本佐倉415-2 受付時間：9：00～18：00（年中無休）https://www.catv296.co.jp/

＜お問い合せは＞

®

〈新お得な電気〉へのお切り替えのご案内

より重要なお知らせ

1kwh  36.14円 
+6.57円
+7.19円

29.57円20A・30A/

28.95円40A・50A・60A・C/
300kwh をこえる分


